
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- -DEPTO. DE EDUCACION*
Desígnese docente para labores de reemplazo._

LOrA,2g¡¡g,it17
1l

DEcREro N. t ¿15).; lcl

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Medica presentada por

la Docente de la Escuela E-703, Doña Melissa zenteno Norambuena; Decreto DEM N.601 del
30.09.20'15 y Decreto N" 803 del 14.12.2o1s que delega firma bajo la fórmula "por orden del
señor Alcalde" D.F.L. N' I del ,l0.09.96 "Estatuto de los profesionales de la Educación,,;
Resolución Exenla N" 1.600 de la contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695 orgániia constitucional
de Municipalidades:

DECRETO:

función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P, - SALUD

PÁGUESE to anteri
establecido en el D.F.L. No l del 10.09.96,,,Estatuto d
imputándose a la Cuenta Presupuestaria 21S 21 03 005

: MARCELA CAROLINA VELOSO NORAMBUENA
: Escuela Ángel de Peredo E-703

: 09 de diciembre de 1977
: Docente de Lenguaje
: 30 hrs. cronológicas semanales
: 03 de diciembre de 2017
: 30 de diciembre de 2017
. Licencia Médica de Doña Melissa Zenteno Norambuena
:Reemplazo

ormente indicado, de acuerdo a lo
e los Profes¡onales de la Educac¡ón",

»ll"?{,")Í

ANÓTESE, REGISTRESE, COMUNí ESE Y ARCHíVESE

ES
OR MU ICIPAL

DEL SEÑOR ALCALDE"

/mfm

c

H AB/J
DISTRIB
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia l\ilunicipal.
- Sub-Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

JO
ARI

BALLEST
UN

DESÍGNESE a la persona que se indica para cumplir la

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




